本件に関するお問合せ先：一般社団法人ワールドスケートジャパン事務局

TEL：03-3983-6335 FAX：03-6914-3234 E-mail：info@worldskatejapan.or.jp

2021 年 6 月 22 日

報道関係各位

一般社団法人ワールドスケートジャパン

会長代行 大矢 栄助

第 32 回オリンピック競技大会（2020/東京）

スケートボード日本代表内定選手候補記者発表会のご案内

 平素より、一般社団法人ワールドスケートジャパンへ、格別なご理解とご協力を賜り厚

くお礼を申し上げます。この度、第 32 回オリンピック競技大会（2020/東京）のスケー

ボード（ストリート/パーク）日本代表内定選手候補記者発表会をオンラインにて開催する

こととなりました。スケートボードのニュースを一人でも多くの方に届けたく、情報発信

のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

【記者発表概要】

日時  ：2021 年 7 月 1 日(木)10:00～11:00 終了予定

会見方式 ：オンライン（プラットフォーム：Youtube）

取材申請を頂いた報道関係者様に別途 URL ご案内

※オンライン記者発表会にご参加頂かない場合でも、取材申請をして頂ければ後程素材提

供のご案内をさせていただきます。

※当日は 9:45 から接続可能となります。10:00 の発表会開始前までにご接続ください。

【記者発表出席者（予定）】

スケートボード ストリート男子 堀米 雄斗 白井 空良 青木 勇貴斗

スケートボード ストリート女子 西村 碧莉 西矢 椛  中山 楓奈

スケートボード パーク男子 平野 歩夢

スケートボード パーク女子 岡本 碧優 四十住 さくら 開 心那

※堀米 雄斗、西村 碧莉、平野 歩夢、開 心那は海外より、四十住 さくらは帰国後隔離期

間中のため国内より Web 参加

一般社団法人ワールドスケートジャパン 専務理事 脇 弥恵子

一般社団法人ワールドスケートジャパン スケートボード日本代表監督  西川 隆

一般社団法人ワールドスケートジャパン スケートボード日本代表コーチ 早川 大輔

一般社団法人ワールドスケートジャパン スケートボード委員長 宮沢 武久

本件に関するお問合せ先：一般社団法人ワールドスケートジャパン事務局

TEL：03-3983-6335 FAX：03-6914-3234 E-mail：info@worldskatejapan.or.jp

【記者発表式次第】

1. 開会挨拶

2. 日本代表内定選手候補発表

3. 各選手挨拶←インタビュー

4. 質疑応答（事前受付質問、当日受付質問）

5. 閉会挨拶

【取材申請方法】

info@worldskatejapan.or.jp 宛てに、下記の要領にて 6 月 29 日（火）17:00 までに送信して

ください。

件名：ケートボード日本代表内定選手候補記者発表会

添付：御社名、媒体名、放送・掲載予定日、代表者ご芳名、代表者ご連絡先（電話番号・

メールアドレス）、ご質問（あれば）を添付ファイルにご記入ください。

【ご質問の受付について】

選手等へのご質問について、取材申請時にいただいたものを司会より読み上げさせていた

だきます。時間の許す限り、当日質問もチャット機能を通して受付いたします。時間等の関

係で全てのご質問にお答え出来かねますので予めご了承ください。

【オフィシャル素材提供について】

記者発表会終了後にスチル・ムービーによる素材提供を実施いたします。入手先 URL につ

いてはメールにてご案内させていただきます。

-以上-